
1/4

kuryr 16. listopadu 2023

1,6 milionu vedlejších účinků, 36 500 úmrtí: Covid
vakcíny zůstávají nejnebezpečnějšími drogami v USA

infokuryr.cz/n/2023/11/16/16-milionu-vedlejsich-ucinku-36-500-umrti-covid-vakciny-zustavaji-nejnebezpecnejsimi-
drogami-v-usa

Příběh o „bezpečné“ vakcíně začal výrazně praskat krátce poté,
co začalo masové očkování, když se zprávy o vedlejších účincích
v databázích pro monitorování bezpečnosti léků objevily přes
střechu. Přesto lidé trvali na tom, že nejhorší, co se po výstřelu
může stát, je zarudnutí v místě vpichu – a že vzít si pilulku proti
bolesti hlavy je riskantnější než experimentální genetická
vakcinace. Senátor Ron Johnson na pondělním slyšení porovnal
oficiální údaje o vedlejších účincích různých léků a očkování proti
Covidu – se zničujícími výsledky.

V lednu 2022 vyvolal senátor Ron Johnson rozruch u svého „ Druhého
názorového panelu “ následující tabulkou. Porovnává hlášené vedlejší
účinky a úmrtí a také úmrtí za rok z ivermektinu, hydroxychlorochinu
(oba léky, které byly označeny jako značně nebezpečné a nebezpečné

https://www.infokuryr.cz/n/2023/11/16/16-milionu-vedlejsich-ucinku-36-500-umrti-covid-vakciny-zustavaji-nejnebezpecnejsimi-drogami-v-usa/
https://www.ronjohnson.senate.gov/2022/1/video-release-sen-ron-johnson-covid-19-a-second-opinion-panel-garners-over-800-000-views-in-24-hours


2/4

při použití proti Covid-19), očkování proti chřipce, dexamethason
(„kortizon“), Tylenol (paracetamol). ), Remdesivir (vychvalovaný lék na
Covid) a vakcíny Covid.

lék Vedlejší efekty Úmrtí Úmrtí/rok

1. ledna 1996 – 30. září 2021:

Ivermectin 3,756 393 15

Hydroxychlorochin 23,355 1,770 69

Vakcíny proti chřipce 197,816 2 001 77

dexamethason 83 599 15 910 618

Tylenol 112,244 26,356 1,024

Od roku 2020:

Remdesivir 6,504 1,612 921

za 13 měsíců:

Vakcíny na covid 1,053,830 22,193 20 175

Údaje o vedlejších účincích z FDA a CDC byly porovnány – předloženy v
lednu 2022

Tyto srovnávací hodnoty vyvolaly pobouření mezi institucemi. Hromada
hlášených zdravotních problémů po podání vakcín Covid byla okamžitě
odmítnuta: místo uznání extrémně nízkého hlášení nežádoucích účinků
v databázích pasivních vedlejších účinků bylo tvrzeno, že očkování
není zodpovědné za hlášená onemocnění a poruchy.

Stejný argument by se samozřejmě dal použít i na paracetamol a
podobně. Přesto se opakovaně tvrdilo, že Ivermectin, o kterém od roku
1996 nejsou téměř žádné zprávy, je nebezpečným odčervovačem koní
a že riziko závažných nežádoucích účinků je u tablet proti bolesti hlavy
vyšší než u očkování proti koronaviru (toto šíří i německý Bundeswehr
– dodnes ! ). Údaje o Tylenolu to jasně vyvracejí. Big Tech se poslušně

https://report24.news/covid-impfzwang-in-deutschland-noch-nicht-beendet-duldungspflicht-fuer-soldaten-bleibt/


3/4

pokusil cenzurovat Johnsonův stůl na platformách jako Facebook a
YouTube, ale databáze jako VAERS jsou veřejné, takže podobná,
aktualizovaná srovnání byla publikována znovu a znovu.

V rámci slyšení „ Zranění způsobená vakcínami COVID-19 “ Johnson
představil aktualizovanou tabulku:

lék Vedlejší efekty Úmrtí Úmrtí/rok

1. ledna 1996 – 27. října 2023:

Ivermectin 4,265 436 16

Hydroxychlorochin 28,823 2,337 85

Vakcíny proti chřipce 220 346 2,337 87

dexamethason 110 185 19 599 713

Tylenol 136 079 30,634 1,114

za 39 měsíců :

Remdesivir 9,290 2,240 770

za 34 měsíců:

Vakcíny na covid 1,605,764 36 501 13 036

Údaje o vedlejších účincích z FDA a CDC byly porovnány – předloženy v
listopadu 2023

Vzhledem ke snižující se ochotě očkovat a méně častému užívání
remdesiviru počet úmrtí za rok u těchto předpokládaných „změny hry“
klesl, ale jejich bezpečnostní profil zůstává ve srovnání s nimi
katastrofální. Dokonce i lidem, kteří skutečně onemocněli Covidem, by
se pravděpodobně dalo bezrizikově pomoci léky s méně vedlejšími
účinky. Dodnes nebyl prokázán žádný významný účinek vakcíny – oběti
očkování na ně pravděpodobně zemřely jen tak pro nic za nic.

https://www.youtube.com/live/CNkWEcctCpc?si=B_PsCkodB1AKdiTo&t=1268


4/4

I když se ochota populace nechat se očkovat v současnosti téměř
nulová, není jasné, do jaké míry vedou experimentální přípravky k
následnému poškození zdraví. Je pochybné, že vedlejší účinky, které
se projeví až po dlouhé době po posledním očkování, jsou jako takové
deklarovány a hlášeny. Lékaři stále váhají, zda vůbec považovat
očkování za příčinu nemoci: kritika očkování v posledních letech
zmutovala v jeden z největších zločinů establishmentu – ať už je jakkoli
oprávněná. Počet nehlášených vedlejších účinků a úmrtí může být
obrovský.

 
 

https://stranapro.cz/

